
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2187/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-26

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                   
i Transportu w Krakowie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
położonej w Krakowie przy ul. Gen. H. Kamieńskiego. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1, art. 18  oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie nieruchomości stanowiące własność 
Skarbu Państwa, położone w Krakowie przy ul. Gen. H. Kamieńskiego, obejmujące:

- działki nr: 117/3 o powierzchni 3.1373 ha, obj. KR1P/00457197/0, 119/8 
o powierzchni 0.9796 ha, obj. KR1P/00220607/8, obręb 29, jednostka ewidencyjna Podgórze, 

- działki nr: 1/17 o powierzchni 0.3028 ha, 1/20 o powierzchni 6.2495 ha, obręb 51, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, obj. KR1P/00206160/8. 

2. Powyższe uwarunkowane jest uzyskaniem zgody w przedmiotowej sprawie 
Wojewody Małopolskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     


